
STRETCH PANTS
Attends Stretch Pants est une gamme de sous-vêtements 
de maintien forme boxer. Conçus pour un maintien en 
place ultra fiable des protections anatomiques Attends, 
tout en garantissant discrétion et confort. 

Pour une utilisation optimale, assurez-vous de choisir la 
bonne taille de culotte en mesurant les tours de hanches 
et de taille et en sélectionnant la mesure la plus large.

 

 

Fabriqué dans un tissu 
de haute qualité, à la 
fois souple et robuste, 
pour un confort et un 
maintien incomparables.

La bande de couleur 
sur la ceinture de la 
culotte permet de 
facilement identifier 
la taille.

Les culottes ont une forme 
boxer pour plus de confort, 
un meilleur maintien et pour
contribuer à réduire le 
risque de fuites.

Lavables jusqu’à 50 fois 
à 60° C - passage au 
sèche-linge possible à 
basse température. Nous 
recommandons l‘utilisation 
d‘un filet à linge.

Tissu blanc pour 
une discrétion 
optimale.

Culottes sans coutures 
pour éviter de marquer 
la peau et apporter un 
maintien sécurisé et discret.

Instructions de lavage et 
taille imprimées à l‘intérieur 
de la ceinture.

La protection incontinence pour vous

Pour plus d’informations visitez www.attends.fr

Ve
rs

io
n 

03
/2

4

Tissu respirant
confort maximum et 
respect de la peau  

Tissu doux
plus de confort



  Attends
  STRETCH  

  PANTS

Qté. 
Sac

Carton

EAN (7332152) 
Sac

Carton

Tour de hanches / 
taille en cm

Tour de 
cuisse en 

cm

Code couleur 
ceinture

SACS DE 3

SMALL S
3

50
204924
204931

< 80 40 – 60 Jaune

MEDIUM M
3

50
204948
204955

70 - 100 45 - 65 Bleu

LARGE L
3

50
204962
204979

80 - 120 50 - 70 Marron

EXTRA LARGE XL
3

50
204986
204993

90 - 130 55 - 80 Vert

EXTRA EXTRA LARGE XXL
3

50
205006
205013

100 - 140 60 - 85 Orange

SACS DE 15 

SMALL S
15
12

(7393958) 993917
(7393958) 428051

< 80 40 – 60 Jaune

MEDIUM M
15
12

(7393958) 367978
(7393958) 703684

70 - 100 45 - 65 Bleu

LARGE L
15
12

(7393958) 246471
(7393958) 503222

80 - 120 50 - 70 Marron

EXTRA LARGE XL
15
10

(7393958) 767518
(7393958) 328016

90 - 130 55 - 80 Vert

EXTRA EXTRA LARGE XXL
15
10

203071
203088

100 - 140 60 - 85 Orange

EXTRA EXTRA EXTRA 
LARGE

XXXL
15
10

208489
208496

> 130 65 - 95 Gris

Tissu élastique souple 
97% Polyester, 3% Elasthanne 

Sans latex

Pour plus d’informations visitez www.attends.fr

Ce label certifie que les 
Stretch Pants Attends 
sont inoffensifs pour la 
santé humaine.


